
Popis

ANTICORIT  03  W-C  je  tixotropní  antikorozní 
koncentrát na bázi ropného oleje, bez obsahu baria, 
který  byl  vyvinut  speciálně  pro  průmysl  valivých 
ložisek.
ANTICORIT  03  W-C  splňuje  speciální  požadavky 
výrobců  valivých  ložisek  na  antikorozní  ochranu  při 
konečné  konzervaci.  Je  snášenlivý  se  všemi 
obvyklými domazávacími prostředky. 
ANTICORIT  03  W-C  se  používá  zředěný  v 
rozpouštědle.  Po  odpaření  rozpouštědla  vytváří 
neskapávající  film,  jenž  umožňuje  rychlé  balení  a 
pohodlnou manipulaci při montáži ložiska.

ANTICORIT  03  W-C  je  vhodný  pro  konzervaci 
radiálních kuličkových ložisek se sníženou hlučností a 
je schválen SKF.

Použití

ANTICORIT 03 W-C se používá za pokojové teploty 
nezředěný nebo ve směsi s rozpouštědly jako jsou:
1. chlorované uhlovodíky
2. chlorfluorované uhlovodíky
3. technické benziny.

Nanáší se postřikem, ponorem nebo proudem.
Tloušťka  filmu  je  závislá  na  druhu  a  množství 
použitého  rozpouštědla.  Při  použití  rozpouštědla  dle 
bodu 1. a 2. zasychá film velmi rychle.
Při delším skladování může dojít, stejně jako u všech 
tixotropních  produktů,  k  mírnému  usazování 
tixotropních přísad. 
ANTICORIT  03  W-C  je  v  uzavřeném  originálním 
balení a při teplotě 5 - 40 °C skladovatelný min. 5 let.

ANTICORIT  03 W-C

http://www.hazmioil.cz/index.php?area=abecednisoupis

